
Uchwała Nr XLII/308/2022 

Rady Miejskiej w Mordach 
z dnia 19 lipca 2022 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 89 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.,  

poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Mordach uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 3.266.269,60 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu.  

 

§ 2 

Wybór oferenta na udzielenie i obsługę kredytu, o którym mowa w § 1 nastąpi w trybie 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.). 

 

§ 3 

Źródłem spłaty rat kapitałowych kredytu do spłacenia w latach 2024 - 2039 będą dochody 

własne gminy. 

 

§ 4 

Forma zabezpieczenia spłaty kredytu zostanie określona w umowie. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

     /-/  Katarzyna Kotowska 


